
 校區 考試時段  科目  名稱  班級 時段

C陽明高中 6-4 200106 心理學 FCZ004 夜間班

C陽明高中 6-4 200106 心理學 FCZ101 下午班

C陽明高中 6-4 200106 心理學 FCZ201 上午班

C陽明高中 6-4 400118 行政學(上) FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-4 600203 管理會計學 FCZ001 夜間班

C陽明高中 6-4 710094 臺灣宗教文化的傳統與現代發展FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-4 720030 家庭政策 FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-4 730003 家族企業管理 FCZ001 夜間班

C陽明高中 6-4 730072 經濟學入門 FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-4 740022 效能政府與公共服務 FCZ001 夜間班

C陽明高中 6-4 750046 兒童發展與保育 FCZ003 夜間班

C陽明高中 6-4 750046 兒童發展與保育 FCZ201 上午班

C陽明高中 6-4 780009 國文文選 FCZ004 夜間班

C陽明高中 6-4 780009 國文文選 FCZ101 下午班

C陽明高中 6-4 780009 國文文選 FCZ201 上午班

C陽明高中 6-5 100120 論孟 FCZ001 夜間班

C陽明高中 6-5 200114 人類學習與認知 FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-5 200114 人類學習與認知 FCZ201 上午班

C陽明高中 6-5 400201 公共政策 FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-5 500310 休閒農業與民宿管理 FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-5 500511 家庭人類學 FCZ003 夜間班

C陽明高中 6-5 500511 家庭人類學 FCZ201 上午班

C陽明高中 6-5 710095 傳播概論 FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-5 720040 成人學習與教學 FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-5 720040 成人學習與教學 FCZ201 上午班

C陽明高中 6-5 720075 刑法分則 FCZ003 夜間班

C陽明高中 6-5 730068 商業應用軟體與生活應用實務FCZ003 夜間班

C陽明高中 6-5 760026 臺灣企業卓越管理實務導論 FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-5 760039 作業系統 FCZ003 夜間班

C陽明高中 6-6 400207 公共管理 FCZ001 夜間班

C陽明高中 6-6 500709 遺體處理與美容 FCZ001 夜間班

C陽明高中 6-6 710033 視覺設計概論 FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-6 720036 工作心理學 FCZ003 夜間班

C陽明高中 6-6 720036 工作心理學 FCZ101 下午班

C陽明高中 6-6 720036 工作心理學 FCZ201 上午班

C陽明高中 6-6 720089 社會工作倫理 FCZ003 夜間班

C陽明高中 6-6 720089 社會工作倫理 FCZ201 上午班

C陽明高中 6-6 730020 個體經濟學 FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-6 730075 商用微積分 FCZ001 夜間班

C陽明高中 6-6 750069 觀光行銷學 FCZ002 夜間班

C陽明高中 6-6 760097 科技產業分析與管理 FCZ003 夜間班

C陽明高中 6-6 780010 實用英文 FCZ004 夜間班

C陽明高中 6-6 780010 實用英文 FCZ101 下午班

C陽明高中 6-6 780010 實用英文 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-1 100224 宋史 FCZ002 夜間班

桃園中心113上各校區視訊班時段表



 校區 考試時段  科目  名稱  班級 時段

C陽明高中 7-1 400303 人力資源管理 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-1 500712 慶典預算規劃 FCZ001 夜間班

C陽明高中 7-1 720044 社會工作管理 FCZ004 夜間班

C陽明高中 7-1 720044 社會工作管理 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-1 720082 親職教育 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-1 720082 親職教育 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-1 730025 財務報表分析 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-1 730082 不動產估價 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-1 740018 地方政府與政治 FCZ001 夜間班

C陽明高中 7-1 760055 服務業經營管理 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-1 760106 新媒體行銷 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-1 780039 生活中的資訊安全 FCZ008 夜間班

C陽明高中 7-1 780039 生活中的資訊安全 FCZ101 下午班

C陽明高中 7-1 780039 生活中的資訊安全 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-2 100903 初階英語 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-2 100903 初階英語 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-2 200115 成人發展與適應 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-2 500713 造型設計 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-2 710087 思想的魔術花園－悖論與難題FCZ001 夜間班

C陽明高中 7-2 720050 中華民國憲法 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-2 730026 消費者行為 FCZ004 夜間班

C陽明高中 7-2 730026 消費者行為 FCZ101 下午班

C陽明高中 7-2 730026 消費者行為 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-2 730086 土地法規 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-2 740002 當代治理新趨勢 FCZ001 夜間班

C陽明高中 7-2 750055 殯葬設施 FCZ001 夜間班

C陽明高中 7-2 760065 財務管理 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-3 200717 社會工作研究法 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-3 200717 社會工作研究法 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-3 500201 環境學概論 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-3 500201 環境學概論 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-3 710003 北部台灣的歷史與文化 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-3 720027 社會生活與民法 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-3 730019 國際行銷學 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-3 730063 整合行銷傳播 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-3 740041 安全管理 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-3 750001 銀髮族心理健康 FCZ005 夜間班

C陽明高中 7-3 750001 銀髮族心理健康 FCZ101 下午班

C陽明高中 7-3 750001 銀髮族心理健康 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-3 760069 大數據入門 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-3 780048 公共生活倫理 FCZ004 夜間班

C陽明高中 7-3 780048 公共生活倫理 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-4 200723 家庭社會學 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-4 200723 家庭社會學 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-4 300911 個人行銷與形象管理 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-4 300911 個人行銷與形象管理 FCZ101 下午班

C陽明高中 7-4 300911 個人行銷與形象管理 FCZ201 上午班



 校區 考試時段  科目  名稱  班級 時段

C陽明高中 7-4 400514 政治學 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-4 710006 色彩創意與生活 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-4 710006 色彩創意與生活 FCZ101 下午班

C陽明高中 7-4 710006 色彩創意與生活 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-4 720069 法律倫理 FCZ001 夜間班

C陽明高中 7-4 720076 教育概論 FCZ001 夜間班

C陽明高中 7-4 720076 教育概論 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-4 730065 銀行實務 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-4 750079 家庭諮商與輔導 FCZ004 夜間班

C陽明高中 7-4 750079 家庭諮商與輔導 FCZ101 下午班

C陽明高中 7-4 750079 家庭諮商與輔導 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-4 760093 基金管理 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-4 780049 健康生活 FCZ007 夜間班

C陽明高中 7-4 780049 健康生活 FCZ008 夜間班

C陽明高中 7-4 780049 健康生活 FCZ101 下午班

C陽明高中 7-4 780049 健康生活 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-5 200901 創造與生活 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-5 300916 顧客服務管理 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-5 300916 顧客服務管理 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-5 500119 當代諮商理論 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-5 500119 當代諮商理論 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-5 710012 善惡報應思想與故事 FCZ001 夜間班

C陽明高中 7-5 710088 日文(一) FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-5 710088 日文(一) FCZ101 下午班

C陽明高中 7-5 710088 日文(一) FCZ201 上午班

C陽明高中 7-5 720051 社會心理學 FCZ004 夜間班

C陽明高中 7-5 720051 社會心理學 FCZ101 下午班

C陽明高中 7-5 720051 社會心理學 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-5 730008 會計學概要 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-5 740006 就業安全制度 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-5 750058 殯葬倫理 FCZ001 夜間班

C陽明高中 7-5 760111 服務創新與管理 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-5 760111 服務創新與管理 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-6 301006 行銷學原理 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-6 400112 行政法基本理論 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-6 710027 聊齋志異選讀 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-6 720024 社會福利行政 FCZ004 夜間班

C陽明高中 7-6 720024 社會福利行政 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-6 720090 公平交易法 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-6 730070 理財規劃與實務 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-6 730070 理財規劃與實務 FCZ101 下午班

C陽明高中 7-6 730070 理財規劃與實務 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-6 750015 休閒心理學 FCZ002 夜間班

C陽明高中 7-6 750015 休閒心理學 FCZ101 下午班

C陽明高中 7-6 750015 休閒心理學 FCZ201 上午班

C陽明高中 7-6 750062 健康療癒環境規劃 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-6 750062 健康療癒環境規劃 FCZ201 上午班



 校區 考試時段  科目  名稱  班級 時段

C陽明高中 7-6 760033 企業管理 FCZ003 夜間班

C陽明高中 7-6 780052 臺灣風情畫：地名篇 FCZ004 夜間班

C陽明高中 7-6 780052 臺灣風情畫：地名篇 FCZ101 下午班

C陽明高中 7-6 780052 臺灣風情畫：地名篇 FCZ201 上午班

P中壢家商 6-4 200106 心理學 FPZ003 夜間班

P中壢家商 6-4 200106 心理學 FPZ004 夜間班

P中壢家商 6-4 200106 心理學 FPZ101 下午班

P中壢家商 6-4 200106 心理學 FPZ201 上午班

P中壢家商 6-4 400118 行政學(上) FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-4 600203 管理會計學 FPZ001 夜間班

P中壢家商 6-4 710094 臺灣宗教文化的傳統與現代發展FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-4 720030 家庭政策 FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-4 730003 家族企業管理 FPZ001 夜間班

P中壢家商 6-4 730072 經濟學入門 FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-4 740022 效能政府與公共服務 FPZ001 夜間班

P中壢家商 6-4 750046 兒童發展與保育 FPZ003 夜間班

P中壢家商 6-4 750046 兒童發展與保育 FPZ201 上午班

P中壢家商 6-4 780009 國文文選 FPZ004 夜間班

P中壢家商 6-4 780009 國文文選 FPZ101 下午班

P中壢家商 6-5 100120 論孟 FPZ001 夜間班

P中壢家商 6-5 200114 人類學習與認知 FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-5 200114 人類學習與認知 FPZ201 上午班

P中壢家商 6-5 400201 公共政策 FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-5 500310 休閒農業與民宿管理 FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-5 500511 家庭人類學 FPZ003 夜間班

P中壢家商 6-5 500511 家庭人類學 FPZ201 上午班

P中壢家商 6-5 710095 傳播概論 FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-5 720040 成人學習與教學 FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-5 720075 刑法分則 FPZ003 夜間班

P中壢家商 6-5 730068 商業應用軟體與生活應用實務FPZ003 夜間班

P中壢家商 6-5 760026 臺灣企業卓越管理實務導論 FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-5 760039 作業系統 FPZ003 夜間班

P中壢家商 6-6 400207 公共管理 FPZ001 夜間班

P中壢家商 6-6 500709 遺體處理與美容 FPZ001 夜間班

P中壢家商 6-6 710033 視覺設計概論 FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-6 720036 工作心理學 FPZ003 夜間班

P中壢家商 6-6 720036 工作心理學 FPZ101 下午班

P中壢家商 6-6 720089 社會工作倫理 FPZ003 夜間班

P中壢家商 6-6 730020 個體經濟學 FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-6 730075 商用微積分 FPZ001 夜間班

P中壢家商 6-6 750069 觀光行銷學 FPZ002 夜間班

P中壢家商 6-6 760097 科技產業分析與管理 FPZ003 夜間班

P中壢家商 6-6 780010 實用英文 FPZ001 夜間班

P中壢家商 6-6 780010 實用英文 FPZ004 夜間班

P中壢家商 6-6 780010 實用英文 FPZ101 下午班

P中壢家商 6-6 780010 實用英文 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-1 100224 宋史 FPZ002 夜間班



 校區 考試時段  科目  名稱  班級 時段

P中壢家商 7-1 400303 人力資源管理 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-1 500712 慶典預算規劃 FPZ001 夜間班

P中壢家商 7-1 720044 社會工作管理 FPZ004 夜間班

P中壢家商 7-1 720082 親職教育 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-1 730025 財務報表分析 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-1 730082 不動產估價 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-1 740018 地方政府與政治 FPZ001 夜間班

P中壢家商 7-1 760055 服務業經營管理 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-1 760106 新媒體行銷 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-1 780039 生活中的資訊安全 FPZ009 夜間班

P中壢家商 7-1 780039 生活中的資訊安全 FPZ101 下午班

P中壢家商 7-1 780039 生活中的資訊安全 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-2 100903 初階英語 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-2 100903 初階英語 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-2 200115 成人發展與適應 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-2 500713 造型設計 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-2 710087 思想的魔術花園－悖論與難題FPZ001 夜間班

P中壢家商 7-2 720050 中華民國憲法 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-2 730026 消費者行為 FPZ004 夜間班

P中壢家商 7-2 730026 消費者行為 FPZ101 下午班

P中壢家商 7-2 730026 消費者行為 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-2 730086 土地法規 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-2 740002 當代治理新趨勢 FPZ001 夜間班

P中壢家商 7-2 750055 殯葬設施 FPZ001 夜間班

P中壢家商 7-2 760065 財務管理 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-3 200717 社會工作研究法 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-3 200717 社會工作研究法 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-3 500201 環境學概論 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-3 500201 環境學概論 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-3 710003 北部台灣的歷史與文化 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-3 720027 社會生活與民法 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-3 730019 國際行銷學 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-3 730063 整合行銷傳播 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-3 740041 安全管理 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-3 750001 銀髮族心理健康 FPZ005 夜間班

P中壢家商 7-3 750001 銀髮族心理健康 FPZ101 下午班

P中壢家商 7-3 750001 銀髮族心理健康 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-3 760069 大數據入門 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-3 780048 公共生活倫理 FPZ004 夜間班

P中壢家商 7-3 780048 公共生活倫理 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-4 200723 家庭社會學 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-4 300911 個人行銷與形象管理 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-4 300911 個人行銷與形象管理 FPZ101 下午班

P中壢家商 7-4 300911 個人行銷與形象管理 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-4 400514 政治學 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-4 710006 色彩創意與生活 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-4 710006 色彩創意與生活 FPZ201 上午班



 校區 考試時段  科目  名稱  班級 時段

P中壢家商 7-4 720069 法律倫理 FPZ001 夜間班

P中壢家商 7-4 720076 教育概論 FPZ001 夜間班

P中壢家商 7-4 720076 教育概論 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-4 730065 銀行實務 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-4 750079 家庭諮商與輔導 FPZ004 夜間班

P中壢家商 7-4 750079 家庭諮商與輔導 FPZ101 下午班

P中壢家商 7-4 750079 家庭諮商與輔導 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-4 760093 基金管理 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-4 780049 健康生活 FPZ007 夜間班

P中壢家商 7-4 780049 健康生活 FPZ008 夜間班

P中壢家商 7-4 780049 健康生活 FPZ101 下午班

P中壢家商 7-4 780049 健康生活 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-5 200901 創造與生活 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-5 300916 顧客服務管理 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-5 300916 顧客服務管理 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-5 500119 當代諮商理論 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-5 500119 當代諮商理論 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-5 710012 善惡報應思想與故事 FPZ001 夜間班

P中壢家商 7-5 710088 日文(一) FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-5 710088 日文(一) FPZ101 下午班

P中壢家商 7-5 710088 日文(一) FPZ201 上午班

P中壢家商 7-5 720051 社會心理學 FPZ004 夜間班

P中壢家商 7-5 720051 社會心理學 FPZ101 下午班

P中壢家商 7-5 720051 社會心理學 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-5 730008 會計學概要 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-5 740006 就業安全制度 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-5 750058 殯葬倫理 FPZ001 夜間班

P中壢家商 7-5 760111 服務創新與管理 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-5 760111 服務創新與管理 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-6 301006 行銷學原理 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-6 400112 行政法基本理論 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-6 710027 聊齋志異選讀 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-6 720024 社會福利行政 FPZ004 夜間班

P中壢家商 7-6 720024 社會福利行政 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-6 720090 公平交易法 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-6 730070 理財規劃與實務 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-6 730070 理財規劃與實務 FPZ101 下午班

P中壢家商 7-6 730070 理財規劃與實務 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-6 750015 休閒心理學 FPZ002 夜間班

P中壢家商 7-6 750015 休閒心理學 FPZ201 上午班

P中壢家商 7-6 750062 健康療癒環境規劃 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-6 760033 企業管理 FPZ003 夜間班

P中壢家商 7-6 780052 臺灣風情畫：地名篇 FPZ004 夜間班

P中壢家商 7-6 780052 臺灣風情畫：地名篇 FPZ101 下午班

P中壢家商 7-6 780052 臺灣風情畫：地名篇 FPZ201 上午班


